W Uchwale Nr XX/52/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 listopada 2025 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec § 2 otrzymuje nowe brzmienie:"Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2025 rok w wysokości 8.535,79 zł. (słownie złotych: osiem tysięcy pięćset trzydzieści pięć 79/100) ". 

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Wójtowicz